Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.03.2010г
пос. Щеглово                                                                                                                                     № 41
Об осуществлении внешней проверки
годового отчета «Об исполнении бюджета

МО «Щегловское сельское поселение» за 2009г»

В соответствии со статьей 264 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Положением «О контрольном органе муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» ЛО и решением Совета депутатов № 21 от 25.11.2009 года «О передаче отдельных полномочий администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО принято РЕШЕНИЕ:
1. Направить годовой отчет «Об исполнении бюджета МО «Щегловское сельское поселение» за 2009г» для осуществления внешней проверки в Контрольный орган МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской.
2. Администрации МО «Щегловское сельское поселение» предоставить необходимую информацию и документы, необходимые для проверки годового отчета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию бюджету, налогам, инвестициям, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.
Глава муниципального

образования                                                                                                Ю.А.Паламарчук